АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«УХОТСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16»  апреля  2018 года   №_10

Об организации пожарно-профилактической работы

в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей

на территории муниципального образования «Ухотское»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной

безопасности», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения пожарной безопасности и

проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым

пребыванием людей на территории муниципального образования «Ухотское» администрация

муниципального образования «Ухотское»  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении пожарно-профилактической работы

в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального

образования «Ухотское».

2. Назначить лицом, ответственным за проведение противопожарной пропаганды и

обучение населения мерам пожарной безопасности ______________________.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путѐм размещения на

информационном стенде в администрации муниципального образования «Ухотское», в местах

обнародования и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

(http://kargopolland.ru).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на _______________,

Председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Ухотское».

Глава муниципального образования «Ухотское»                                                       А.В.Горбунова

consultantplus://offline/ref=663A7BD869CBD0C61388C12C37EF4A7FF5B0E46D1C4A358710BE0796CF75BA9950677C5899xA0FH